

### D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：亳州市女子看守所监室卫生间改造项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	48329.36	
1.1	拆除工程	4500.00	
1.2	C 砌筑及加固工程	211.36	
1.3	J 墙、柱面工程	43583.10	
1.4	L 油漆、涂料粉刷、裱糊工程	34.90	
2	措施项目费	129.56	
2.1	夜间施工增加费	11.17	
2.2	二次搬运费	22.34	
2.3	冬雨季施工增加费	17.87	
2.4	已完工程及设备保护费	2.23	
2.5	工程定位复测费	22.34	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费	4.47	
2.8	赶工措施费	49.14	
3	不可竞争费	460.80	
3.1	安全文明施工费	460.80	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	4402.77	
工程造价=1+2+3+4+5		53322.49	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：亳州市女子看守所监室卫生间改造项目

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0116	拆除工程					4500.00			
1	011601001001	砖砌体拆除	1、砌体名称：砖砌挡墙、挡坎（含瓷砖） 2、包含并不限于墙体切割、瓷砖及砌体凿除，建筑垃圾外运等 3、运距自行考虑，弃渣点自行解决 4、投标人须勘察现场综合报价，中标后不予调整	处	15.000	300.00	4500.00			
		分部小计					4500.00			
	3903	C 砌筑及加固工程					211.36			
2	390302006001	零星砌体	1、砖品种、规格、强度等级：煤矸石实心砖 2、砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m3	0.300	704.53	211.36	65.23	1.40	
		分部小计					211.36			
	3910	J 墙、柱面工程					43583.10			
3	391004001001	零星项目一般抹灰	1、面层厚度、砂浆配合比：15厚1:3水泥砂浆分层压实抹平	m2	7.880	50.33	396.60	205.83	8.59	
4	391007002001	块料零星项目	1、面层材料品种、规格、颜色：10厚300*600墙面砖（粘贴前墙砖充分浸湿） 2、结合层材料种类：4厚强力胶粉泥粘结层，揉挤压实 3、缝宽、嵌缝材料种类：白水泥擦缝 4、防护材料种类：所有阳角处用弧形瓷砖收口条处理	m2	7.880	133.38	1051.03	396.92	4.73	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：亳州市女子看守所监室卫生间改造项目

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	391010001001	玻璃隔断	1、边框材料种类、规格：Φ70*2.0mm厚304不锈钢管压成20mmX20mm内凹槽 2、玻璃品种、规格、颜色：8+1.52PVB+8钢化夹胶安全防爆玻璃隔断 3、嵌缝、塞口材料品种：密封胶 4、定位U型钢槽20*50*5，U型硅胶条，内嵌橡胶垫 5、未尽事宜详见设计图纸	m2	48.600	447.88	21766.97	1447.79	84.56	
6	391010001002	原墙面及遮羞墙面层瓷砖拆除,施工后重新裁切恢复	1、部位：遮羞墙顶 2、原墙面及遮羞墙面层瓷砖凿除,施工后重新裁切恢复 3、投标人须勘察现场综合报价，中标后不予调整	m	55.950	230.00	12868.50			
7	391010001003	A柱预埋	1、部位：A柱 2、地面开直径110mm深度600mm圆孔预埋70*2.0mm厚不锈钢管,钢管内外用混凝土灌实 3、投标人须勘察现场综合报价，中标后不予调整	处	15.000	500.00	7500.00			
		分部小计					43583.10			
	3912	L油漆、涂料、粉刷、裱糊工程					34.90			
8	391202001001	墙面满批腻子	1、刮腻子要求：3厚耐水腻子分遍找平	m2	2.030	17.19	34.90	18.11	0.49	
		分部小计					34.90			



## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：亳州市女子看守所监室卫生间改造项目      标段：

第1页 共1页

[illegible]

## 附录I 税金计价表

工程名称：亳州市女子看守所监室卫生间改造项目      标段：

第1页 共1页

[illegible]

# 主要材料价格表

工程名称：亳州市女子看守所监室卫生间改造项目

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0227A23B01CB	棉纱头		kg	0.088	6.00	0.53	
2	0301A07B07C01AK	膨胀螺栓		套	121.004	0.58	70.18	
3	0313A36B01AG	砂纸		张	0.508	0.47	0.24	
4	0315A01B35C01BP	不锈钢螺丝		百个	9.176	20.00	183.51	
5	0315A09B13C01CB	铁件		kg	14.337	4.19	60.07	
6	0409A35B01CB	耐水腻子		kg	4.306	2.03	8.74	
7	0409A53B01CB	石膏		kg	0.081	0.50	0.04	
8	0413A03B53BN	标准砖 240×115×53		百块	1.644	56.20	92.39	
9	0601A03B51BW~1	8+1.52PVB+8钢化夹胶 安全防爆玻璃隔断	异型	m2	45.198	290.00	13107.42	
10	0703A01B01BW	外墙面砖		m2	7.309	53.99	394.60	
11	1441A01B01CB	108胶		kg	0.020	2.00	0.04	
12	1441A06B01CB	瓷砖专用粘结剂		kg	38.826	2.50	97.07	
13	1441A15B53AF	玻璃胶 310mL		支	30.696	7.80	239.43	
14	1713A07B01CB	铝合金型材		kg	200.106	21.00	4202.22	
15	3411A13B01BV	水		m3	0.117	2.80	0.33	
16	8005A01B65BV	干混抹灰砂浆 DP M10		m3	0.178	584.49	104.09	
17	8005A19B65BV	干混砌筑砂浆 DM M10		m3	0.063	445.50	28.20	
18	CL-D00002	原墙面及遮羞墙面层瓷 砖拆除,施工后重新裁 切恢复		m	55.950	230.00	12868.50	
19	CL-D00004	A柱预埋		处	15.000	500.00	7500.00	
20	CL-D00005	砖砌体拆除		处	15.000	300.00	4500.00	
21	CL-D00006	定位U型钢槽及辅材		m	30.000	60.00	1800.00	
		合 计					45257.60	